C.I. 434635
TECNICA ELECTROMEDICA S.A. CONTRA CATANO & MARQUEZS A S
PROVICREDITO S.A.S.
Av. El Dorado Calle 26 No. 68C — 61 Oficina 829, Edificio Torre Central Davivienda
Bogota D.C.
notificacionjudicialbog@grupoprovicredito.com y gerenciajuridica@provicredito.com [k

Sefor

JUEZ SETENTA Y OCHO (78) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA transformado transitoriamente en JUZGADO SESENTA
(60) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO
RADICACION:  2020-00332.

DEMANDANTE: TECNICA ELECTROMEDICA S.A.
DEMANDADO:  CATANO & MARQUEZ S.A.S.

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO.

MARIO ALEXANDER PENA CORTES, al Sefior Juez, me dirijo con mi acostumbrado respeto, en mi calidad de apoderado de
la parte demandante, y encontrandome en el término procesal correspondiente, con el fin de dar cumplimiento al Articulo 446
del Codigo General del Proceso asi:

Resumen de la Liquidacion del Crédito:

TOTAL: $33.420.320:
RESUMEN LIQUIDACION DE CREDITO
CAPITAL+
No.  [FACTURA| VENCIMIENTO | CAPITAL | INTERESES

INTERESES

1 |CUOTAL 26-ago-19] 10.988.284 5.830.636] 16.827.920

2 |CUOTA2 25-sep-19) 10.988.284 5.604.116] 16.592.400

LIQUIDACION DE CREDITO CUOTA 1
CAPITAL $ 10.988.284,00
. INTERESES
DESDE HASTA DIAS DE MORA E;’;LEI.REOS :lN?J)fAL TASA MENSUAL (%) TASA(;: I)ARlA MORAT;I;ISOS POR ?,:J.II_VIE:\;I'E(;REI: ABONOS SALDO FINAL

27/08/2019 31/08/2019 5 28,98% 2,14% 0,000714458 | $ 39.253,33 | § 39.253,33 | § $ 39.253,33
1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 2,14% 0,000714458 | § 235.519,98 | § 274.773,31| § $ 274.773,31
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 2,12% 0,00070719 | § 240.894,93 | § 515.668,24 | $ $ 515.668,24
1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 2,11% 0,000704984 | § 232.397,00| $ 748.065,24 | § $ 748.065,24
1/12/2019 31/12/2019 31 28,37% 2,10% 0,00070101 | § 238.789,75 | $ 986.854,99 | $ 986.854,99
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 2,09% 0,000696367 | $ 237.208,11| $ 1.224.063,10 | § $ 1.224.063,10
1/02/2020 29/02/2020 29 28,5%% 2,12% 0,000705867 | § 224.931,65 | § 1.448.994,75 | § $ 1.448.994,75
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 2,11% 0,000702335 | § 239.241,22 | § 1.688.235,97 | § $ 1.688.235,97
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 2,08% 0,00069371 | $ 228.680,56 | $ 1.916.916,52 | § $ 1.916.916,52
1/05/2020 31/05/2020 31 21,29% 2,03% 0,000677056 | $ 230.630,16 | $ 2.147.546,69 | § $ 2.147.546,69
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 2,02% 0,000674606 | § 222.382,78 | § 2.369.929.47 | § $ 2.369.929,47
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 2,02% 0,000674606 | $ 229.795,54 | $ 2.599.725,00 | § $ 2.599.725,00
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 2,04% 0,0006803%4 | § 231.767,23 | § 2.831.492,23 | § $ 2.831.492,23
1/09/2020 30/09/2020 30 21,53% 2,05% 0,000682395 | $ 224.950,52 | $ 3.056.442,75 | § $ 3.056.442,75
1/10/2020 31/10/2020 31 21,14% 2,02% 0,000673714 | § 229.491,87 | $ 3.285.934,63 | § $ 3.285.934,63
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 2,00% 0,000665233 | § 219.292,92 | § 3.505.227,54 | § $ 3.505.227,54
1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 1,96% 0,000652466 | $ 222.253,97 | § 3.727.481,52 | $ $ 3.727.481,52
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 1,94% 0,000647749 | $ 220.647,28 | § 3.948.128,79 | § $ 3.948.128,79
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 1,97% 0,000655158 | § 201.573,79 | $ 4.149.702,59 | § $ 4.149.702,59
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 1,95% 0,000650895 | § 221.718,68 | $ 4.371.42127 | § $ 4.371.421,27
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 1,94% 0,000647525 | $ 213.455,52 | § 4.584.876,79 | $ $ 4.584.876,79
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 1,93% 0,000644376 | $ 219.498,13 | § 4.804.374,92 | § $ 4.804.374,92
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 1,93% 0,000644151 | § 212.343,37 | § 5.016.718,29 | § $ 5.016.718,29
1/07/2021 31/07/2021 31 25,717% 1,93% 0,000643025 | § 219.038,12 | § 5.235.756,41 | § $ 5.235.756,41
1/08/2021 31/08/2021 31 23,86% 1,80% 0,000599725 | § 204.288,35 | $ 5.440.044,76 | § $ 5.440.044,76
1/09/2021 30/09/2021 30 23,79% 1,79% 0,000598126 | § 197.171,45 [ § 5.637.216,21 | $ $ 5.637.216,21
1/10/2021 31/10/2021 31 23,62% 1,78% 0,000594241 | § 202.420,25 | $ 5.839.636,47 | § $ 5.839.636,47
TOTALES | § 5.839.636,47 | § 3.727.481,52 [ § $ 5.839.636,47

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO CUOTA 1
Capital $ 10.988.284,00
Total Intereses Mora (+) $ 5.839.636,47
TOTAL OBLIGACION $ 16.827.920,47
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LIQUIDACION DE CREDITO CUQOTA 2
CAPITAL $ 10.988.284,00
- INTERESES

DESDE HASTA DIAS DE MORA EF";I:ET:?: L"le_ TASA MENSUAL (%) TASA(;:')AR'A MORAT'\Onl;ISOS POR ?#ngg: ABONOS SALDO FINAL
26/09/2019 30/09/2019 5 28,98% 2,14% 0,000714458 | $ 39.253,33 | § 39.253,33 | § $ 39.253,33
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 2,12% 0,00070719 | § 240.894,93 [ § 280.148,26 [ § $ 280.148,26
1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 2,11% 0,000704984 | § 232.397,00 | § 512.545,26 | § $ 512.545,26
1/12/2019 31/12/2019 31 28,37% 2,10% 0,00070101 | § 238.789,75| § 751.335,01 [ § $ 751.335,01
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 2,09% 0,000696367 | $ 237.208,11[ § 988.543,12 [ § $ 988.543,12
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 2,12% 0,000705867 | § 224.931,65 [ § 1.213.474,77 [ § $ 1.213.474,77
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 2,11% 0,000702335 | § 230.241,22[§ 1.452.715,99 [ $ 1.452.715,99
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 2,08% 0,00069371 | $ 228.680,56 | 1.681.396,55 | § $ 1.681.396,55
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 2,03% 0,000677056 | $ 230.630,16 | § 1.912.026,71 [ $ $ 1.912.026,71
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 2,02% 0,000674606 | $ 222.382,78 [ § 2.134.409.49 | $ $ 2.134.409,49
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 2,02% 0,000674606 | $ 229.795,54 | § 2.364.205,02 | $ $ 2.364.205,02
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 2,04% 0,000680394 | § 231.767,23 [ § 2.595.972,25 | § $ 2.595.972,25
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 2,05% 0,000682395 | § 224.950,52 | § 2.820.922,78 | § $ 2.820.922,78
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 2,02% 0,000673714 | § 229.491,87 | § 3.050.414,65 | $ $ 3.050.414,65
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 2,00% 0,000665233 | $ 219.292,92 [ § 3.269.707,56 | $ $ 3.269.707,56
1/1212020 31/12/2020 31 26,19% 1,96% 0,000652466 | $ 222.253,97[ § 3.491.961,54 | § $ 3.491.961,54
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 1,94% 0,000647749 | § 220.647,28 [ § 3.712.608,81 | $ $ 3.712.608,81
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 1,97% 0,000655158 | § 201573,79 | § 3.914.182,61 | $ $ 3.914.182,61
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 1,95% 0,000650895 | § 221.718,68 [ § 4.135.901,29 | $ $ 4.135.901,29
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 1,94% 0,000847525 | § 213.455,52 [ § 4.349.356,81 | $ $ 4.349.356,81
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 1,93% 0,000644376 | $ 219.498,13 [ § 4.568.854,94 | $ $ 4.568.854,94
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 1,93% 0,000644151 [ § 212.343,37 [ § 4781.198,31 | $ $ 4.781.198,31
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 1,93% 0,000643025 | $§ 219.038,12 [ § 5.000.236,43 | $ $ 5.000.236,43
1/08/2021 31/08/2021 31 23,86% 1,80% 0,000599725 | § 204.288,35 | § 5.204.524,78 | $ $ 5.204.524,78
1/09/2021 30/09/2021 30 23,79% 1,79% 0,000598126 | § 197.171,45 [ § 5.401.696,23 | § $ 5.401.696,23
1/10/2021 31/10/2021 31 23,62% 1,78% 0,000594241 | § 202.420,25 [ § 5.604.116,49 | $ $ 5.604.116,49

TOTALES | § 5.604.116,49 | § 3.491.961,54 [ $ $ 5.604.116,49

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO CUOTA 2

Capital $ 10.988.284,00
Total Intereses Mora (+) $ 5.604.116,49
TOTAL OBLIGACION $ 16.592.400,49

Lo anterior para los fines pertinentes.

Del Sefior Juez,

75%,

MARIO kLEXANDHR PENA CORTES
C.C. No. 79.952.591 de Bogoté D.C.
T.P.No. 143.762 del C S de

Elabor6: JJPH
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